ＦＡＸ：０３－３５５３－９５９０
E-mail：gijutsubu@zennama.or.jp
令和　　年　　月　　日
JIS A 5308改正原案作成委員会
事務局：全国生コンクリート工業組合連合会　技術部　宛

[bookmark: _Hlk172095446]JIS A 5308に関連する特許権等に関する調査　回答書

１．ご回答者の欄
	会社名・所属部署

	役職・氏名

２．該当する特許権　記入欄①
	該当するJIS A 5308の
箇条番号、内容等

	特許権等の種類
	特許権　・　出願公開後の特許出願　・　実用新案権
※何れかに○をお願いします

	公開番号／特許番号

	発明の名称

	出願人／権利者

該当する特許権　記入欄②
	該当するJIS A 5308の
箇条番号、内容等

	特許権等の種類
	特許権　・　出願公開後の特許出願　・　実用新案権
※何れかに○をお願いします

	公開番号／特許番号

	発明の名称

	出願人／権利者

※特許権等が複数あり、記入欄が不足する場合は、この用紙をコピーしてお使いください。
３．声明書の提出に関する調整に際しての連絡先　記入欄
	会社名・所属部署

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

※令和6年10月31日（木）までに、ご回答いただけますよう、お願い申し上げます。